
Techniniu duomenu lapas
Plotį mažinantis kampas / galų užbaigimo plokštė 100 FS

Prekės numeris: 7111808

Plotį mažinantis kampas ir galų užbaigimo plokštė kabelių loveliams, kurių šonų
aukštis – 100 mm.
Į komplektaciją įeina atitinkamas kiekis tvirtinimo detalių.

Plienas

cinkuotas

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Medžiaga
Paviršius
Paviršiaus standartas
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

7111808
Perėjimas/galinė detalė
kabelių loveliui
OBO
100x400
Plienas
cinkuotas juostiniu būdu
DIN EN 10346
1
Vienetas
39,1 kg
kg/100 vnt.

Matmenys
Plotis
Plotis
Aukštis
Aukštis
Skardos storis
Matmuo B

400 mm
16 in
100 mm
4 in
1 mm
400 mm
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Techniniai duomenys
Opprettholdelse av funksjon
Sutvirtinta konstrukcija
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